Szczecin, dnia 19.07.2017 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DOTYCZACE PRZETARGU PN.

,Dostawa dwoch samochodow osobowych o DMC nie przekraczajgcej 3,5 t
z napedem elektrycznym”

W dniu 18.07.2017 roku wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ dla postepowania pn.
,Dostawa dwdch samochoddw osobowych o DMC nie przekraczajgcej 3,5 t z napedem
elektrycznym”

Zaktad Wodociggdéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie przedstawia odpowiedZ na zadane
pytanie.

Pytanie Nr 1:
Rozdziat Ill, Punkt 7.11 "Regulacja kolumny w ptaszczyznach: gorg-dét, przod-tyt"
Pytanie: Czy mozliwe jest dopuszczenie regulacji w potoZeniu jedynie gdra-dot?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie Nr 2:
Rozdziat lll, Punkt 7.14 "Szyby tylne przyciemniane"

Pytanie: W jakim stopniu przyciemnienia majq byc¢ szyby tylne?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie okresla stopnia przyciemnienia szyb tylnych. Majg by¢ przyciemnione w
technologii piecowej i charakteryzowaé sie mniejszg przepuszczalnosciag Swiatfa niz szyby
przednie boczne.

Pytanie Nr 3:
Rozdziat lll, Punkt 8.1 "Swiatta do jazdy dziennej LED"

Pytanie: Czy moZliwe jest dopuszczenie swiatet dziennych ale nie technologii LED?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ
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Pytanie Nr 4:
Rozdziat lll, Punkt 9.11 "Instrukcja obstugi pojazdu szt. 2 dla kazdego pojazdu"

Pytanie: Czy jest mozliwosc¢ dostarczenia jednej instrukcji pojazdu do kazdego pojazdu?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ
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